【表紙】

【提出書類】 有価証券届出書の訂正届出書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 平成27年３月26日

【発行者名】 みずほ投信投資顧問株式会社

【代表者の役職氏名】 取締役社長　　中　村　　英　剛

【本店の所在の場所】 東京都港区三田三丁目５番27号

【事務連絡者氏名】 商品開発部長　　三　木　谷　　正　直

連絡場所　東京都港区三田三丁目５番27号

【電話番号】 03-5232-7700

【届出の対象とした募集内国投資信託受益

証券に係るファンドの名称】

ダイナミックアロケーション［フロアコントロール型］

【届出の対象とした募集内国投資信託受益

証券の金額】

上限3,000億円

【縦覧に供する場所】 該当事項はありません。

EDINET提出書類

みずほ投信投資顧問株式会社(E07868)

訂正有価証券届出書（内国投資信託受益証券）

1/3

１ 【有価証券届出書の訂正届出書の提出理由】
平成26年10月17日付をもって提出した有価証券届出書（以下「原届出書」といいます。）の記載事項について、信託契

約を解約することとなったことに伴ない、訂正すべき事項がありましたので、関係事項を下記のとおり訂正するものであ

ります。

２ 【訂正の内容】

第一部 【証券情報】
原届出書の該当情報を以下の内容に訂正します。
※下線部　　　　は訂正部分を示します。

(7) 申込期間

＜訂正前＞

平成26年10月18日から平成27年10月16日まで

※　申込期間は、上記期間満了前に有価証券届出書を提出することによって更新されます。

＜訂正後＞

平成26年10月18日から平成27年３月26日まで

(12) その他

＜訂正前＞

○　投資信託振替制度における振替受益権について

（略）

＜訂正後＞

①　投資信託振替制度における振替受益権について

（略）

②　信託契約の解約（繰上償還）について

当ファンドは、受益者からの信託契約の一部解約の申出により、受益権口数がゼロとなる状況にある

ことから、やむを得ない事情が発生したものとして、信託約款の規定に基づき信託終了日を繰り上げ、

平成27年４月21日をもって信託を終了します。

第二部【ファンド情報】
第２ 【管理及び運営】

３ 資産管理等の概要

原届出書の該当情報を以下の内容に訂正します。
※下線部　　　　は訂正部分を示します。

(3) 信託期間

＜訂正前＞

平成25年７月19日から平成40年７月18日までとします。

EDINET提出書類

みずほ投信投資顧問株式会社(E07868)

訂正有価証券届出書（内国投資信託受益証券）

2/3

ただし、委託会社が、信託期間の延長が受益者に有利であると認めたときは、受託会社と協議のう

え、信託期間を延長することができます。

＜訂正後＞

平成25年７月19日から平成27年４月21日までとします。

EDINET提出書類

みずほ投信投資顧問株式会社(E07868)

訂正有価証券届出書（内国投資信託受益証券）

3/3

	表紙
	本文
	１有価証券届出書の訂正届出書の提出理由
	２訂正の内容
	第一部証券情報
	第二部ファンド情報
	第２管理及び運営